اس پر بادل کپڑے کی طرح پھٹ گئے۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب الدعاء اذا تطعت حدیث نمبر: 961)

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 12 جنوری 2007ء 21 ذوالحجہ 1427 ہجری 12 ص 1386 شہد 57-92 نمبر 9

تحصیل دین کے بعد طبابت کا پیشہ
بہت عمدہ ہے (حضرت مسیح موعود)

تحریک جدید کا ایک مطالبہ

وقف عارضی کی طرف توجہ کریں

✽ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ نے تحریک جدید کے سال نو کا اعلان کرتے ہوئے خطبہ جمعہ 3 نومبر 2006ء میں فرمایا ایک مطالبہ وقف عارضی کا ہے اس طرف بھی توجہ کی ضرورت ہے۔